

---

# TEXTITY.NET ApS

**CVR-nr.: 35677127**

Lykkegårdshave 17  
6000 Kolding

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/01/2024**

---

**Nicolaj Schiermer**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**    TEXITY.NET ApS  
Lykkegårdshave 17  
6000 Kolding

CVR-nr.:            35677127  
Regnskabsår:    01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er udvikling og drift af foreningssystemet Mentoclub.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2023 udgør 21.992 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>544.699</b>	<b>507.241</b>
Personaleomkostninger	1	-484.210	-451.071
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-32.419	-10.160
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>28.070</b>	<b>46.010</b>
Andre finansielle indtægter		151	
Øvrige finansielle omkostninger		-53	-7.187
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>28.168</b>	<b>38.823</b>
Skat af årets resultat	2	-6.176	-8.520
<b>Årets resultat</b>		<b>21.992</b>	<b>30.303</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		20.000	27.400
Overført resultat		1.992	2.903
<b>I alt</b>		<b>21.992</b>	<b>30.303</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.308	8.968
Andre tilgodehavender		8.335	2.327
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>13.643</b>	<b>11.295</b>
Likvide beholdninger		203.286	190.416
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>216.929</b>	<b>201.711</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>216.929</b>	<b>201.711</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		45.617	43.625
Forslag til udbytte		20.000	27.400
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>115.617</b>	<b>121.025</b>
Skyldig selskabsskat		4.208	2.541
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		97.104	78.145
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>101.312</b>	<b>80.686</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>101.312</b>	<b>80.686</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>216.929</b>	<b>201.711</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	448.024	418.864
Pensionsbidrag	20.936	21.000
Andre omkostninger til social sikring	15.250	11.207
	<u>484.210</u>	<u>451.071</u>

### 2. Skat af årets resultat

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	6.208	8.541
Regulering vedrørende tidligere år	-32	-21
	<u>6.176</u>	<u>8.520</u>

### 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret